
vn, EvRoPsmumE
_ Ewapskb iimklumm' ; invesnmttouuy. .. DDEVECHI pmwam vyu-mt www a vmamnl „remove „elm

Smlouva o Administrsoi projektu v rámci „výzvy &. 53-OPWV - Šablony II“
Poskytovatel služby
Top Priority, s r
se sidlerrr: 'Ižlhuril
lČ' omi ms:
Dl "

DIG | 395:
jedu cíVqltčcIlcm Sýsem,jednm=l=lll společnusli
zapsaná v Obchvdnlm reystr u, Spisová Značknv c 299237 vedená u Městského soudu v Praze

;t zim/M. lsti lm Ptuluta

umee služby
Drgnnlmcc:Základní škola a Matelská škola. Uherske Hradiště, Větrná 1063, příspěvková
orgamzzce
se sl'dlem:Vč1l-ná um, Uherské Hradiště, 635 ve
IČ: 70435159
chnajicl osoba' Mgr. Marie Leilgcbnva', reditel školy
kontaktní osobn (imám + koutskt) Mgr. Mun'e Leitgehowí, c-ma
marie.leitgebova©zsvychoduhuheduez
(dále jen .,Přijemce'*)

[. Předmět služby

l„ Předmětem teto služby je poskytuuti pomoci pii realizaci projektu v rámci výzvy a. 63 _ gp
vv_v . šablony ll„ která byla vyhlášená Ministerstvem skolstvr; mládeže a tělovýchovy CR
(MSMT) dne 23.2.1013

2. Puskymvalcl se zavazuje poskytnout příjemci lylo služby:

Admlnlslmval proces vykozován' všech potřebných vystupu během doby trvání pmjeklu
piijemee (až do okamžiku odevzdá o schválení závěrečné monitorovuei zpm'vy)

. pravidelné konzultace průběhu projektu a melodická doporučení ze strany
poskymvalele v miste sl'dla příjemce
zpracování a předkládání momtoipvooleh zptelv
uchcvíwám' dokladů o dosažení mollilamvacl'ch indikátorů o cílů projektu
zpracováni u předkládání žádosti () platbu
orgalllzováni výběrových řízení (budou-Ii pmřcba)
zajišťován: publicity projektu a dodržování pravidel publicit) (loga na vzdělávacích
moterin'leoh a na zakoupeném zameril, lllfomlova'nl' účastni projektu, webove
stránky pijklu apod.)

. vyjednání změn v projektu (budmuli pmřeba)

II. Odměna

1. Služby uvedene v odstavci 1. v bodě 2/ bude pnskytmalc! piiiemei poskytovat ode dne zahájení
projektu do dne řádného ukončení projeklu. Priieuice se za tyto služby zavazuje uhradil
poskytovateli odmenu s % zcelkové částky způsobilých nákladů projektu školy. Uvedená
částkaJe bez DPH. K odměně bude připučl'lána DPH v aktuální zákonné výši.



. Odměna bude splatná ve splatkaoh, vždy vzávislusti na výši obdlz'ených frnanoí na účel
příjemce v rámci daneho pmj=km" (Tedy např.: v okamžiku kdy příjemce obdrží na svůj účet
50% financí zcelkové castky způsobilých nakladl'l projektu, vystaví poskytovatel fakturu na
50% zjelm oelkove odměny.) íednotlíve' splatky budou vyplaceny na zaklade danoveho
dokladu (faktury) vystaveného poskytovaltlcm.

, Každá část odměny bude vyplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
poskytovatelem se splatností 14 kalendaíníeh dní.

111. Odpovědnnslposkytovatele

Poskytovatel přebírá odpovednost za nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho činnosti.

. Poskytovatel se zavazuje uhradil Škodu vzniklou příjemci na základě chybného jednání
poskytovalclc.

. Poskytovatel se zavazuje respektovat pravidla, postupy a principy, která Příjemce uplotnuje v
oblasti ochrany osobních údajů (vč. nařízení GDPR).

lV. Ukončc . smlouvy

. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy vpřípadě, že pí-líemoe je vprodlení súhmdou
faktury delším než 15 pracovních dní od splatností faktury

. Pííjemoe má právo odstouprt od smlouvy, pokud Poskytovatel neplní řádně a včas sve
povinnosti vyplýv 'cl' pro nej „této smlouvy, tj. zejména. neobdlil-li Ptíjemoe finanční
prostředky ty'knjíeí se projektu. vjínych případech je pak Příjemce povínen poskytovatele
písemne upozornít no nespokojenost skyaljtou poskytovaných služeb o poskytnout
Poskytovateli přiměřený čas na nápravu. Pokud knoprave nedojde je Příjemce oprávněn od
smlnuvy odstoupit.

. Poskytovatel 3 Příjemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu i bez uvedení duvodu po uhrazení
kompenzace ve výši 30% z celkové odměny uvedené v odstavcí ll. této smlouvy.

V. Obecná ustanovení

Doplnky a Změny této smlouvy musí být udíneny písemne formou vzestupně číslovaných
dodatků a podepsány oběma smluvními stranami.

. Tato Smlouyo je vyhotovena ve dvou stejnopíseoh s platností originálu. po jednom pro každou
ze smluvnloh slran.

. Talu Smlouva ]: uzavírána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a
srozumitelně: nikoliv v tísni.



Vl. Registr smluv

l, Smluvní strany se dohodly Že škola smlouvu po uzavření bez zbytečného odkladu odešlek uveřelnčnl' v reglslnl smluv vedenéhoMinisterstvem vninn Č .

z. Smluvnl sauny prohlašují, ž: Žddnd ást smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství vesmyslu zákona o. so/zm z se , občanský onl'k„ v platném znenl.
3. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno mdné čl'slo, e-mnllová adresa. telefonní číslo,číslo účtu fyzické osoby. bydliště/sídlo fyzlcké osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouvubude uveřejněna bez těchto údaj . Dále se smluvní suany dohodly, Ž: smlouva bude uveřejněna bezpodpisů.

V UherskémHmdíšti dne 15. 11. 2018 dne...

Poskytovatel


